[image: image1.png]

Муниципальный Совет

муниципального образования муниципальный округ Морские ворота

Санкт-Петербург

________________________________________________________________________________

РЕШЕНИЕ

27.12.2007     № 31/3

В связи с образовавшейся экономией начислений на ФОТ по разделам 01.02, 01.04, необходимостью приобретения основных средств, а также перераспределения ассигнований в пределах утвержденных годовых назначений, а также в соответствии с  рекомендациями ревизионной Комиссии муниципального образования муниципальный округ Морские ворота
(Протокол Комиссии  № 7 от 24.12.2007)
СОВЕТ РЕШИЛ:
«Внести следующие изменения в Решение Муниципального Совета муниципального образования Морские ворота №22/1 от 19.12.2006 «О бюджете муниципального образования Морские ворота на 2007 год»:

1. В Приложение №4 к Решению Муниципального Совета муниципального образования Морские ворота  №22/1 от 19.12.2006 «О бюджете муниципального образования Морские ворота на 2007 год» - «Ведомственная структура расходов бюджета муниципального образования Морские ворота на 2007 год согласно ведомственной классификации расходов бюджетов Российской Федерации»:

	№ п/п
	Наименование статей
	Код ГРБС
	Код
раздела и
подраздела
	Код
целевой
статьи
	Код
вида
расходов
	Код
экономической
статьи
	Сумма
(тыс.руб)

	I
	ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННЫЕ ВОПРОСЫ
	931
	0100

	-0,1

	1.
	Функционирование высшего должностного лица органа местного самоуправления
	931
	0102
	001 00 00

	-6,2

	1.1
	 Расходы на содержание и обеспечение деятельности  Главы Муниципального образования
	931
	0102
	001 00 00
	010

	-6,2

	1.1.1
	Оплата труда и начисления на оплату труда
	931
	0102
	001 00 00
	010
	210
	-6,2

	1.1.1.2
	Начисления на оплату труда
	931
	0102
	001 00 02
	010
	213
	-6,2

	2.
	Функционирование законодательных (представительных)органов местного самоуправления
	931
	0103
	001 00 00

	-5,9

	2.1
	Оплата труда и начисления на оплату труда
	931
	0103
	001 00 00

	210
	0,1

	2.1.3
	Начисления на оплату труда
	931
	0103
	001 00 03
	027
	213
	0,1

	2.2
	Приобретение услуг
	931
	0103
	001 00 00
	005
	220
	-1,4

	2.2.1
	Услуги связи
	931
	0103
	001 00 04
	005
	221
	-0,6

	2.2.4
	Прочие услуги
	931
	0103
	001 00 07
	005
	226
	-0,8

	2.3
	Прочие расходы
	931

	290
	-1,9

	2.3.1
	Прочие расходы
	931
	0103
	001 00 08
	005
	290
	-1,9

	2.4
	Поступление нефинансовых активов
	931
	0103

	300
	-2,7

	2.4.2
	Материальные запасы
	931
	0103
	001 00 10
	005
	340
	-2,7

	3
	Функционирование местных администраций
	931
	0104
	001 00 00

	12,0

	3.1
	 Расходы на содержание и обеспечение деятельности  Главы Местной  Администрации
	931
	0104
	001 00 00
	042

	-0,3

	3.1.1
	Оплата труда и начисления на оплату труда
	931
	0104
	001 00 00
	042
	210
	-0,3

	3.1.1.3
	Начисления на оплату труда
	931
	0104
	001 00 03
	042
	213
	-0,3

	3.2
	Расходы на содержание и обеспечение деятельности   Местной  Администрации
	931
	0104
	001 00 00
	005

	12,3

	3.2.1
	Оплата труда и начисления на оплату труда
	931
	0104
	001 00 00
	005
	210
	-55,3

	3.2.1.3
	Начисления на оплату труда
	931
	0104
	001 00 03
	005
	213
	-55,3

	3.3
	Приобретение услуг
	931
	0104
	001 00 00
	005
	220
	4,5

	3.3.1
	Услуги связи
	931
	0104
	001 00 04
	005
	221
	-1,7

	3.3.2
	Транспортные услуги
	931
	0104
	001 00 05
	005
	222
	0,3

	3.3.5
	Прочие услуги
	931
	0104
	001 00 08
	005
	226
	5,9

	3.4
	Прочие расходы
	931
	0104
	001 00 00
	005
	290
	-0,9

	3.3.1
	Прочие расходы
	931
	0104
	001 00 09
	005
	290
	-0,9

	3.5
	Поступление нефинансовых активов
	931
	0104
	001 00 00
	005
	300
	64,0

	3.5.1
	Основные средства
	931
	0104
	001 00 10
	005
	310
	64,1

	3.5.2
	Материальные запасы
	931
	0104
	001 00 11
	005
	340
	-0,1

	II
	НАЦИОНАЛЬНАЯ БЕЗОПАСНОСТЬ  И ПРАВООХРАНИТЕЛЬНАЯ ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ
	931
	0300

	0,1

	1
	Мероприятия по гражданской обороне
	931
	0309
	219 00 00
	261

	0,1

	1.1
	Подготовка населения и организаций к действиям в чрезвычайной ситуации в мирное и военное время
	931
	0309
	219 00 01
	261
	226
	0,1

	1.1
	Проведение праздничных мероприятий
	931
	0801
	450 00 00
	453
	290
	-11,6

	1.2
	Прочие услуги
	931
	0801
	450 00 01
	453
	226
	9,0

	1.3
	Материальные запасы
	931
	0801
	450 00 02
	453
	340
	2,6

	1.1
	Мероприятия в области здравоохранения, спорта и физической культуры, туризма
	931
	0902
	512 00 00
	455
	290
	-0,3

	1.3
	Основные средства
	931
	0902
	512 00 00
	455
	310
	0,3

	ИТОГО

	0,0

2. В Приложение №5 к Решению Муниципального Совета муниципального образования Морские ворота  №22/1 от 19.12.2006 «О бюджете муниципального образования Морские ворота на 2007 год» - «Расходы бюджета муниципального образования Морские ворота на 2007 год согласно функциональной классификации расходов бюджетов Российской Федерации»:

	№

п/п
	Наименование разделов и подразделов
	Код

раздела и

подраздела
	Код

целевой

статьи
	Код

вида

расходов
	Сумма

(тыс.руб)
	В том числе:

	текущие

расходы
	капитальные

расходы

	1
	ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННЫЕ ВОПРОСЫ
	0100

	-0,1
	-0,1
	0,0

	1.1
	Функционирование высшего должностного лица органа местного самоуправления
	0102
	001 00 00
	010
	-6,2
	-6,2
	0,0

	1.2
	Функционирование законодательных (представительных)органов местного самоуправления
	0103
	001 00 00
	005
	-5,9
	-5,9
	0,0

	1.3
	Функционирование местных администраций
	0104
	001 00 00

	12,0
	12,0
	0,0

	1.3.1
	Глава Местной Администрации
	0104
	001 00 00
	042
	-0,3
	-0,3
	0,0

	1.3.2
	Центральный  аппарат
	0104
	001 00 00
	005
	12,3
	12,3
	0,0

	2
	НАЦИОНАЛЬНАЯ БЕЗОПАСНОСТЬ И ПРАВООХРАНИТЕЛЬНАЯ ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ
	0300
	219 00 00

	0,1
	0,1
	0,0

	2.1
	Подготовка населения и организаций к действиям в чрезвычайной ситуации в мирное и военное время
	0309
	219 00 00
	261
	0,1
	0,1
	0,0

	ИТОГО РАСХОДОВ

	0,0
	0,0
	0,0

3. В Приложение №6 к Решению Муниципального Совета муниципального образования Морские ворота  №22/1 от 19.12.2006 «О бюджете муниципального образования Морские ворота на 2007 год» - «Расходы бюджета муниципального образования Морские ворота на 2007 год согласно экономической классификации бюджетов Российской Федерации»:

	№п/п
	Наименование экономических статей
	Код экономической статьи
	Сумма (тыс.руб)

	1
	РАСХОДЫ
	200
	-64,2

	1.1
	ОПЛАТА ТРУДА И НАЧИСЛЕНИЯ НА ОПЛАТУ ТРУДА
	210
	-61,7

	1.1.4
	Начисления на оплату труда
	213
	-61,7

	1.2
	ПРИОБРЕТЕНИЕ УСЛУГ
	220
	12,2

	1.2.1
	Услуги связи
	221
	-2,3

	1.2.2
	Транспортные расходы
	222
	0,3

	1.2.5
	Прочие услуги
	226
	14,2

	1.5
	ПРОЧИЕ РАСХОДЫ
	290
	-14,7

	1.5.5
	Прочие расходы
	290
	-14,7

	2
	ПОСТУПЛЕНИЕ НЕФИНАНСОВЫХ АКТИВОВ
	300
	64,2

	2.1
	Увеличение стоимости основных средств
	310
	64,4

	2.2
	Увеличение стоимости материальных запасов
	340
	-0,2

	ИТОГО РАСХОДОВ

	0,0

5.Изложить Приложения №4, 5, 6 к Решению Муниципального Совета муниципального образования Морские ворота  №22/1 от 19.12.2006 «О бюджете муниципального образования Морские ворота на 2007 год» в новой редакции с учетом внесенных изменений.»

Председательствующий,

Глава муниципального образования

муниципальный округ Морские ворота                                                        О.Н. Попов

PAGE